Заключение
о результатах публичных слушаний

19 апреля 2016г.								 г. Грозный

Вопрос публичных слушаний:
Проведение публичных слушаний по проекту межевания и планировки территории города Грозного.

Публичные слушания состоялись 19 апреля 2016 года в зале заседаний  здания Мэрии города Грозного, расположенном по адресу: пр. Исаева д. 99/20, каб.201. На публичных слушаниях присутствовало 14 человек.

Сведения об опубликовании или обнародовании  информации о публичных слушаниях:
1. Постановление Главы города Грозного от «16» марта 2016 г.  № 16                 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории города Грозного» опубликовано в газете  «Столица плюс».
2. В адрес заинтересованных лиц  комиссией  направлены  извещения  с информацией о вынесенном  на публичные слушания вопросе, о месте и  времени проведения публичных слушаний.
До установленного срока (до 18 час 00 мин., 19.04.2016 года) письменных предложений и замечаний не  поступило. На заседании озвучены замечания о необходимости согласования застройщиком проекта планировки и межевания территории с пользователями земельных участков, на территории которых планируется прохождение линейных объектов.

Комиссия решила:
1.Считать публичные слушания по проекту планировки и межевания территории предназначенной для размещения линейных объектов:
газопровода для производственных нужд ООО «Тепличный комплекс ЮгАгроХолдинг»;
водовода для хозяйственно-питьевого водоснабжения тепличного комплекса;
воздушной линии электропередачи ВЛ 110 кВ Грозный 330-Тепличная проведенными и состоявшимися.
2. Представить на рассмотрение Мэру города Грозного документацию по планировке и межеванию территории города Грозного.
3. Опубликовать настоящее заключение в газете «Столица плюс» и разместить на сайте Мэрии города Грозного в сети Интернет.

Председатель комиссии                                              		А.И.Алихаджиев

Секретарь комиссии                                                                   С.А. Хаджимурадов